
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.04.2016    Ужгород     № 89 
 
Про затвердження форми  
протоколу  
 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України № 207 02.03.2016 
року "Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 
передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного 
демографічного реєстру", відповідно до статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити форми протоколу про адміністративне правопорушення   
та постанови про накладання адміністративного стягнення (додаються). 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Цапа І.Ю. 
  
 
Міський голова                                               Б. Андріїв 
 
 
 
 


